РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « £'̂ )>> ноября 2017 г. №
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 01.07.2016
№ 95 «Об установлении ООО «Кузбасская Энергокомпания»
долгосрочных параметров регулирования и долгосрочных

тарифов на тепловую энергию, реализуемую на потребительском
рынке г. Полысаево, на 2016-2019 годы»,

в части 2018 года

В целях корректировки долгосрочных тарифов региональная
энергетическая комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению
региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 01.07.2016
№ 95 «Об установлении ООО «Кузбасская Энергокомпания» долгосрочных
параметров регулирования и долгосрочных тарифов на тепловую энергию,
реализуемую на потребительском рынке г. Полысаево, на 2016-2019 годы»
(в редакции постановления региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 06.12.2016 № 410), изложив его в новой редакции,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области Д.В. Малюта

2

Приложение
к постановлению региональной

энергетической комиссии
Кемеровской области

от « Я9» ноября 2017 г. №

«Приложение № 2
к постановлению региональной

энергетической комиссии
Кемеровской области

от «1» июля 2016 г. № 95

Долгосрочные тарифы ООО «Кузбасская Энергокомпания»
на тепловую энергию, реализуемую на потребительском рынке г. Полысаево,

на период с 01.07.2016 по 31.12.2019

Наимено­
вание регу­
лируемой

организации

Вода Отбо рный па]р давлением
Острый и
редуци­

рованный
пар

Вид тарифа Год с 01.01.
по 30.06.

с 01.07.
по 31.12.

от 1,2
до 2,5
кг/см2

от 2,5
до 7,0
кг/см2

от 7,0
до

13,0
кг/см2

свыше
13,0

кг/см2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме

подключения (без НДС)

Одноставоч-
ный

2016 - 1017,91 X X X X X

2017 ■1017,91 1119,71 X X X X X

руб./Гкал 2018 1119,71 1231,68 X X X X X

2019 1231,69 1354,85 X X X X X
Двухставочный X X X X X X X X

ООО

Ставка за
тепловую
энергию,
руб./Гкал

X X X X X X X X

«Кузбасская
Энерго­

компания»

Ставка за
содержание

тепловой
мощности,
тыс. руб./

Гкал/ч в мес.

X X X X X X X X

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

Одноставоч­
2016 - 1201,13 X X X X X

ный 2017 1201,13 1321,26 X X X X X

руб./Гкал 2018 1321,26 1453,38 X X X X X
2019 1453,39 1598,72 X X X X X

Двухставочный X X X X X X X X

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ООО
«Кузбасская

Энерго­
компания»

Ставка за
тепловую
энергию,
руб./Гкал

X X X X X X X X

Ставка за
содержание

тепловой
мощности,
тыс. руб./

Гкал/ч в мес.

X X X X X X X X

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской
Федерации (часть вторая).

».